UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
Coordenação do Curso de Graduação em Biotecnologia - Patos de Minas

Av. Getúlio Vargas, 230 - Bairro Centro, Patos de Minas-MG, CEP 38700-12
Telefone: (34) 3821-0588 - biotecpatos@ibtec.ufu.br

HOMOLOGAÇÃO Nº 13

O Coordenador do Curso de Graduação em Biotecnologia da Universidade Federal de Uberlândia, campus Patos
de Minas, Prof. Dr. Gilvan Caetano Duarte, no uso de suas atribuições, considerando a delegação de competência
que lhe foi outorgada por meio da Portaria de Pessoal UFU Nº 3829, DE 07 DE JULHO DE 2023 e conforme o
EDITAL CBIOTPM Nº 2/2024, HOMOLOGA e torna público no dia 10/05/2024, o RESULTADO FINAL da Seleção de
“Estudante Especial” para o 1º semestre de 2024.

ESTUDANTES SELECIONADOS:

NOME ANÁLISE DOCUMENTAL DISCIPLINAS A SEREM CURSADAS EM 2024-1
Maria Eduarda de Sousa Silva Aprovada 1. Análise e modelagem biomolecular (INGEB39004);

2. Engenharia genética (INGEB39525);
3. Biotecnologia farmacêutica (INGEB39511).

Prof. Dr. Gilvan Caetano Duarte
Coordenador do curso de Graduação em Biotecnologia, campus Patos de Minas

Portaria de Pessoal UFU Nº 3829, DE 07 DE JULHO DE 2023

Documento assinado eletronicamente por Gilvan Caetano Duarte, Coordenador(a), em 10/05/2024, às
16:31, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 5400428 e o código
CRC 28FC39E5.

Referência: Processo nº 23117.028877/2024-39 SEI nº 5400428

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0